
•

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.º 6001 ,DE 2006.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nº 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, a contar de 11 de dezembro de 2006,
RENATO LUIZ CABRAL, matrícula nº 11.860-38, ocupante do cargo efetivo de
Técnico Legislativo, categoria Secretário, da Função de Confiança de
Assessoramento, FC-02, do FASCAL, bem como DEVOLVER o servidor a sua
lotação de origem.

Brasília'JJ'~n~~~~bro de 2006

Deputado F' la BÁRCELLOS
P esidente


